
 omtanke    solidaritet    samhold

Sykepleierkonferansen 2011

Fremtidens sykepleiere – rett person på rett plass
Tid:	 24. mai 2011

Sted:	 Sal A, Oslo kongressenter

Målgruppe:	 Sykepleiere i sykehus og kommune, og sykepleierstudenter

Kostnader:	  Fagforbundet dekker utgifter til deltakelse på konferansen og utgifter 
til reise for sine medlemmer.	For	sykepleiere	som	ikke	er	medlemmer	i	
Fagforbundet	koster	konferansen	kr	1	900

Møteleder:	 Sissel	M.	Skoghaug	

Program
1030		  Åpning	v/Kjellfrid	Blakstad,	leder	i	Seksjon	helse	og	sosial	sentralt	i	

Fagforbundet,	og	med	i	Forbundsstyrets	Arbeidsutvalg

	 Møteleder	Sissel	M.	Skoghaug,	leder	av	Sykepleiernettverket	i	Fagforbundet

	  Presentasjon av samhandlingsreformen – Hvilke økte krav til kompetanse 
ved samhandlingsreformen?	v/Tord	Dale	politisk	rådgiver	i	Helse-	og	
omsorgsdepartementet

	  Qigong	–	pauseinnslag	under	konferansen
v/Wenche	Sanders,	instruktør	i	medisinsk	qigong

	 Etikk	v/Lillian	Lillemoen,	forsker/dr.polit,	Senter	for	medisinsk	etikk,	UiO

	 Smertevurdering hos demente	v/Bettina	Husebø,	post	doktor	ved	UiB

1245	 Lunsj

1330	 Stand-up	v/Are	Kalvø

	  Pasienter med kroniske lidelser – Fremtidens arbeidsformer og forsvarlighet	
v/Helsedirektoratet

	  Effektiv drift av sykehus	v/Erik	Fosse,	professor	og	avd.	overlege	ved	
Rikshospitalet	

	 Kvinner og hjertesykdom	v/LHL	

1800	 Slutt

Link	til	påmelding:	http://213.184.194.251/kurspamelding.aspx?fk_id=3059

Utvidet påmeldingsfrist 17. mai. 
Billettbestillingsskjema	etc	sendes	de	påmeldte	per	post.
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KjELLFrid BLAKStAd	er	leder	av	Fagforbundet	Seksjon	
helse	og	sosial.
	

SiSSEL M. SKOgHAUg	er	sykepleier	og	leder	for	Syke-
pleiernettverket	i	Fagforbundet.	Til	daglig	arbeider	hun	
som	prosjektleder	i	forbundet	sentralt,	og	har	verv	i	
Fagforbundet	sentralt	og	i	Troms	fylke.
	

tOrd dALE	er	sykepleier	og	politiker	som	representerer	
Arbeiderpartiet.	Dale	var	politisk	rådgiver	for	for	statsråd	
Anniken	Huitfeldt	i	Barne-	og	likestillingsdepartementet	i	
2009,	og	er	fra	juni	2010	politisk	rådgiver	for	statsråd	
Anne-grete	Strøm-Erichsen	i	Helse-	og	omsorgs-
departementet.	Dale	har	arbeidet	som	sykepleier	i	Helse	
Førde.	Han	har	sittet	to	perioder	i	sentralstyret	i	AUF	og	
en	periode	som	representant	i	Sogn	og	Fjordane	fylkes-
ting	for	Arbeiderpartiet.

WEncHE SAndErS
Qigong	og	Tai	chi	instruktør.
Er	godkjent	instruktør	i	medisinsk	Qigong	ved	Biyun	
skolen	og	har	mange	års	erfaring	med	trening	og	instruk-
sjon	i	Yellow	Pearl	Qigong	og	Tai	chi.	

LiLLiAn LiLLEMOEn	er	forsker/dr.polit,	Senter	for	
	medisinsk	etikk,	Universitetet	i	Oslo.

BEttinA HUSEBø	har	gjennom	mange	år	løftet	fram	
eldre	og	syke	menneskers	iboende	verdighet	og	vært	
pådrivere	for	kompetanseheving	innen	eldreomsorg,	
ifølge	begrunnelsen.

EriK FOSSE	er	en	norsk	musiker,	lege	og	professor	i	
medisin	ved	Universitet	i	Oslo.	Han	er	spesialist	i	generell	
kirurgi	og	thoraxkirurgi,	og	er	avdelingsoverlege	ved	
intervensjonssenteret	på	Rikshospitalet.	Han	ble	ansatt	
som	professor	i	annen	stilling	ved	UiO	i	1999.

ArE KALvø	snakker	sunnmørsdialekt,	skriver	nynorsk	og	
vitser	en	del	om	politikere.	Derfor	blir	han	ofte	tatt	mer	
seriøst	enn	han	fortjener!

KOntAKtPErSOnEr:
astrid.mollerud@fagforbundet.no
sissel.m.skoghaug@fagforbundet.no


